Протокол заседания Совета Калининградской Региональной общественной
организации «Федерация акробатического рок-н-ролла» (КРОО «ФАРР»)

г. Калининград
26.12.2022

Форма проведения: онлайн заседание
Время проведения: с 20:00 до 21:00 часов
На дату проведения заседания количество членов Совета составляет: 4 человека.

В заседании Совета приняли участие:
- Шемякова Мария Владимировна,
- Московская Марина Сергеевна
- Винокурова Юлиана Витальевна
- Егорова Любовь Федоровна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений от членов КРОО «ФАРР» Костюковой А.С., Петуховой
А. К., Серегиной И. С., полученных 24-25 декабря 2022 г.

2. О блокировке учетных записей указанных клубов в едином реестре ФТСАРР
(аккаунт КРОО «ФАРР»).

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. На основании заявлений полученных от членов КРОО «ФАРР» 24-25 декабря
2022 г., исключить из членов Калининградской региональной общественной
организации «Федерация акробатического рок-н-ролла»:

- Костюкову Анну Сергеевну
- Серегину Ирину Сергеевну
- Петухову Александру Константиновну.
Данное решение вынести на утверждение на ближайшем общем собрании членов
КРОО «ФАРР».

Голосование:
«за» - 4 чел.
«против» - 0 чел.
«воздержались» - 0 чел.

Решение принято единогласно. Решение: исключить из членов
Калининградской региональной общественной организации «Федерация
акробатического рок-н-ролла»:

- Костюкову Анну Сергеевну
- Серегину Ирину Сергеевну
- Петухову Александру Константиновну,
(на основании заявлений, полученных от указанных граждан 24-25 декабря 2022 г.).
Данное решение вынести на утверждение на ближайшем общем собрании членов
КРОО «ФАРР».

2. На основании рассмотренных заявлений от руководителей клубов: «Рокденс»

(Костюкова А. С.), «Янтарь» (Серегина И. С.), «Зодиак» (Петухова А. К.),
заблокировать учетные записи указанных клубов в едином реестре

 2

ФТСАРР(аккаунт КРОО «ФАРР»).
Голосование:
«за» - 4 чел.
«против» - 0 чел.
«воздержались» - 0 чел.
Решение принято единогласно.

Решение: заблокировать учетные записи указанных клубов «Рокденс» (Костюкова А. С.),
«Янтарь» (Серегина И. С.), «Зодиак» (Петухова А. К.), в едином реестре ФТСАРР (аккаунт
КРОО «ФАРР»).

Секретарь собрания                                   Московская М.С

Председатель собрания                             Винокурова Ю. В.